ke smlouvě o dílo

Smluvní strany se tímto dodatkem č. dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené 
louvy o dílo (dále jen smlouva

Článek V Cena za dílo a platební podmínky, ve znění dodatku č. 
věta:

„Nová cena za kompletní provedení díla činí 84 511 110,31 Kč
(slovy: osmdesát čtyři milionů pět set jedenáct tisíc sto deset korun českých a třicet jedna
haléřů) bez DPH.“

ruší 
Cena dodatečných stavebních prací, zadávaných podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. činí 

Kč Cena prací, které podle § 222 odst.